

SmartEvaluering ApS

Kildevej 34 B, 1., 7430 Ikast

CVR-nr. 39 01 34 79

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Stefan Moesgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SmartEvaluering ApS

Kildevej 34 B, 1.

7430 Ikast

Telefon: 27829005

Hjemmeside: www.Smartevaluering.dk

CVR-nr.: 39 01 34 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Moesgaard Kjeldsen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er spare skoler tid ifbm. Obligatoriske evalueringer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.608 mod -234.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.210 mod -182.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	32.608	-234.213
Øvrige finansielle omkostninger	-1.139	-32
Resultat før skat	31.469	-234.245
Skat af årets resultat	-7.259	52.061
Årets resultat	24.210	-182.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.184
Disponeret i alt	24.210	-182.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	52.061
Andre tilgodehavender	<u>15.629</u>	<u>50.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.629</u>	<u>102.321</u>
Likvide beholdninger	<u>185.267</u>	<u>39.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.896</u>	<u>142.069</u>
Aktiver i alt	<u>200.896</u>	<u>142.069</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-160.369</u>	<u>-184.579</u>
	Egenkapital i alt	<u>-110.369</u>	<u>-134.579</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>275.148</u>	<u>275.148</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.148</u>	<u>275.148</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	1.500
	Selskabsskat	6.732	0
	Anden gæld	<u>10</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.117</u>	<u>1.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>311.265</u>	<u>276.648</u>
	Passiver i alt	<u>200.896</u>	<u>142.069</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-184.579	-2.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.210</u>	<u>-182.184</u>
	<u>-160.369</u>	<u>-184.579</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>275.148</u>	<u>275.148</u>
	<u>275.148</u>	<u>275.148</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, som i alt udgør tkr. 10		
